
r 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.12.2006 nr 1835 

Sihtasutuse Tartu Vaimse Tervise 
Hooldekeskus nõukogu liikmetele tasu 
määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, sihtasutuste seaduse § 31 ja 
Sihtasutuse Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskuse põhikirja p 3.21., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Määrata Sihtasutuse Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskuse nõukogu liikme tasu alates 1. aprillist 
2007.a järgnevalt: 
1.1. nõukogu esimees 2000 krooni kuus; 
1.2. nõukogu liige 1000 krooni kuus. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 30. detsembri 2004.a. a korraldus nr 2172 
"Sihtasutuse Tartu Vaimse Tervise Hooldekeskus nõukogu liikmetele tasu määramine". 

4. Korraldus jõustub 13. detsembril 2006. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

3T^ 
Laine Jänes 
Linnapea üri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


